（様式第１－４号）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
大学等研究費用助成事業申請書

　公益財団法人千葉市産業振興財団
理事長　様

住　所
企業名
代表者　          　　　　　　　　　㊞
連絡担当者
TEL　　　　　　　Fax
E-Mail

　大学等研究費用助成事業について以下のとおり申請いたします。

研究等実施計画
	研究等の
テーマ名

	※研究等の内容を端的に表現するテーマ名を記載すること。（全角３０文字程度）

	研究等の内容要約(200文字程度）

	研究分野（４分野）
	※該当する分野の番号（１つ）に○を付けてください。
　１．情報通信関連分野　　　２．環境関連分野
　３．医療・福祉関連分野　　４．新製造技術関連分野　　５．その他

１．申請者について
	申 請 者
	企業名
	フリガナ
	創業・設立
	　　年　　月設立

	所在地

	資本金
	千円

	代表者氏名

	従業員
	人

	電話

	ファックス

	業種
	業

	Ｅ－ｍａｉｌ

	事前相談
	実施日
	令和　　年　　月　　日
	担当ｺｰﾃﾞｨﾈｰﾀｰ

	会社設立の経緯・
沿革

	会社の技術的・経営的な特徴

	主な製品
・サービス

	過去３年の売上高について
	最新
（　　年　　月　　日）
	１期前
（　　年　　月　　日）
	２期前
（　　年　　月　　日）

	売上高
	千円
	千円
	千円

	経常利益
	千円
	千円
	千円

	過去に受けた補助金・助成金

	時期
	内容
	交付機関
	金額

	　　年　　月

	千円

	　　年　　月

	千円

２．企業担当者及び研究者について
	区分
	所属
	職名
	氏名

	申請企業担当者

	部署名

	電話

	FAX

	e-mail

	経理担当者
	部署名

	電話

	FAX

	e-mail

	研究者１
	所属

	例：○○学部教授

	電話

	FAX

	e-mail

	研究者２
	所属

	例：主任研究員

	電話

	FAX

	e-mail

３．研究等の内容について
	研究等を実施する目的と市場性

	※研究等を実施する目的と、その市場性について記載して下さい。また、その開発する技術・サービスの競合優位性についても記載して下さい。

	研究等の内容

	※実施内容及びどのようなアドバイスを依頼するのか、具体的かつ簡潔に記述し、必要により図表等を交え、わかりやすく記載して下さい。

	参加者の役割とスケジュール

	※研究等における参加者それぞれの役割、具体的なスケジュールについて判りやすく記載して下さい。

	目標とする研究等の成果と事業展開

	※研究等の実施後の目標とする成果を記載するとともに、終了後の事業展開について記載して下さい。

４．研究等に掛かる費用
	区　分
	金額（円）

	（1）総額
	　　　　　　　　　　 円

	（2）大学等との研究等に係る費用
	　　　　　　　　　　 円

	（3）交付申請額
	　　　　　　　　　 円

※（3）交付申請額は、（2）大学等との研究等に係る費用の1/2の額であり、上限60万円とします。なお、千円未満は切り捨てです。
※原則として大学等からの見積書等を添付してください。
[bookmark: _GoBack]